
 

 

DZ-Lab 〒532-0027 大阪市淀川区田川二丁目 8 番 7 号 TEL. 06-6195-5232  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250 

 

2020年 2月 21日 

 

お取引先様 各位 

田淵電機株式会社 

エネルギー・ソリューション事業本部 

本部長 坂本幸隆 

 

 

PV EXPO2020 出展中止のご連絡 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品のご拡売にご尽力賜り、誠に厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび、東京ビッグサイトにて開催されます「PV EXPO2020」につき、弊社出展のご案内を

させて頂いておりましたが、新型コロナウィルスの国内感染が拡がる中、弊社ブースに来場されます 

お客様、お取引様、及び弊社社員の健康と安全に配慮し、出展を中止することを決定致しました。 

ご来場をご検討頂いております皆様には大変ご迷惑をおかけする事となり、誠に申し訳ございません

が、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．出展中止展示会 

         

        ・展示会名：第 13回太陽光発電展＜PV EXPO2020＞ 

        ・開催日 ：2020年 2月 26日（水）～2月 28日（金） 

        ・開催場所：東京ビッグサイト 

        ・主催者 ：リードエグジビジョンジャパン株式会社 

 

 

以上 


